

خبر

وزیر ورزش و جوانان:
مردم فلسطین
تنها نیستند

کیومرث هاشمی در حاشیه مراسم راهپیمایی مردمی حمایت از غزه در تهران، تأکید کرد: این حضور، پیامی مشخص و واضح دارد و آن این است که مردم غزه و فلسطین تنها نبوده و نیستند.

وی ادامه داد: حضور مردم همیشه باعث دلگرمی آنها خواهد بود، حرکت ددمنشانه‌ای که انجام شد چهره خبیث رژیم غاصب صهیونیستی را بیش از پیش نمایان کرد و این غده سرطانی باید برای همیشه نابود شود.

وزیر ورزش و جوانان یادآور شد: در حوزه ورزش همیشه در کنار مردم بوده و خواهیم بود. تیم ملی فوتبال ایران هم شب گذشته با نمادهایی که به همراه داشت حمایت کامل و قاطع خود را از مظلومیت مردم فلسطین نشان داد و ما همیشه بر حمایت خود تأکید داریم.

جانیات صهیونیست‌ها در غزه در حالی وارد دوازدهمین روز خود شده که دیشب یک نمونه دیگر از حقوق بشر صهیونیستی با بمباران وحشیانه بیمارستان المعمدانی غزه و به خاک و خون کشیده شدن مجروحان بستری و مردم پناه برده به آنجا دوباره به نمایش درآمد. جنایتی که کشورهای غربی همچون آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان با تمام توان از اسرائیل حمایت کردند.

آغاز فینال جام
ستارگان بانوان
کراسفیت از امروز

فینال جام ستارگان بانوان کراسفیت طی دو روز پنجشنبه و جمعه در تهران برگزار می‌شود.

فینال جام ستارگان بانوان کراسفیت‌کار ۲۷ و ۲۸ مهر در ورزشگاه آزادی و باشگاه انقلاب طی دو روز و هر روز در دو مرحله (مجموعاً ۴ واد) برگزار می‌شود. امروز پنجشنبه این رقابت در محوطه دریاچه ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و روز جمعه در باکس کراسفیت باشگاه انقلاب فینال جام بزرگ ستارگان پایان می‌پذیرد. مسابقات از ساعت ۸ صبح آغاز می‌شود و ساعت ۱۳ ظهر به پایان می‌رسد. از سه نفر اول رقابت با حکم قهرمانی و جوایزی تقدیر خواهد شد.

نفرات اول تا سوم RX به ترتیب بیست و پنج، پانزده و ده میلیون تومان به همراه تجهیزات کراسفیت و نفرات اول تا سوم scale پانزده، ده و پنج میلیون تومان به همراه تجهیزات کراس فیت دریافت می‌کنند.

لیبب قهرمان
استقامت جاده شد

علی لیبب قهرمان مرحله دوم لیگ برتر جاده آقایان شد. ۵۰ رکابزن از ۹ تیم لیگ برتری در این مسابقه از سرخورد تا نور رکاب زدند که در پایان علی لیبب رکابزن دانشگاه تیم آزاد اسلامی و ستاره این روزهای دوچرخه‌سواری قهرمان شد. همچنین سعید صفرزاده از فولاد مبارکه و سعید چهرزاد رکابزن تیم گل‌گهر سیرجان در این رقابت‌ها دوم و سوم شدند.

در تایم تریل انفرادی هم بهنام آربین و آیدین علیاری از تیم دانشگاه آزاد به ترتیب اول و دوم و حسین عسگری از فولاد مبارکه سوم شدند.



آرش فرهادیان:

بهرام قدیمی عملکرد خوبی در هاکی داشته است

آرش فرهادیان، مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌های ورزشی در خصوص مجمع سالانه فدراسیون هاکی گفت: «مجمع خوبی برگزار شد. خدا را شکر قدیمی عملکرد خوبی در رأس این فدراسیون داشته و هم به لحاظ قهرمانی و هم به لحاظ زیرساختی اتفاقات خوبی در این فدراسیون رقم خورده است. با توجه به ظرفیت‌های این فدراسیون، خبرهای خوبی در آینده خواهیم شنید.»



سیدمحمد پولادگر:

دیگر سکه پاداش نمی‌دهیم

سیدمحمد پولادگر در حاشیه مجمع فدراسیون هاکی درباره باطل شدن انتخابات فدراسیون کشتی و پاداش بازی‌های آسیایی گفت: «۲۰ روز فرصت تجدیدنظر دارند و رأی هنوز قطعی نیست. ممکن است انتخابات ابطال نشود. وقتی رأی قطعی نیست ما سرپرستی برای فدراسیون کشتی تعیین نمی‌کنیم. پاداش به مدال‌آوران هم از طرف کمیته ملی المپیک پرداخت شده است. ما دیگر سکه پاداش نمی‌دهیم.»



پویا دادمرز:

مردم ایده به من لطف دارند

پویا دادمرز دارنده نشان برنز کشتی فرنگی جهان درباره وضعیت جسمانی‌اش گفت: «با توجه به مصدومیت از ناحیه کتف دست راست در حال حاضر تمرینات سبک خود را شروع کرده‌ام. امیدوارم پس از سفر به مشهد برای زیارت امام رضا(ع) تمریناتم را بیشتر کنم. مردم شهرستان ایده همیشه به من لطف داشتند و پس از حضور در این شهرستان مورد استقبال گرم آنان نیز قرار گرفتیم. از استاندار خوزستان نیز تشکر می‌کنم.»



قدردان حمایت‌های فدراسیون هستیم

کوروش باقری: صبور باشید
به آینده خوشبینم

تیم ملی وزنه‌برداری دختران ایران در دو آوردگاه جهانی ریاض و پس از آن بازی‌های آسیایی هانگژو چین اگرچه با بهترین و آماده‌ترین نفرات خود عازم این رویدادها شد، اما نتوانست انتظارات را برآورده کند و با نتایجی ناامیدکننده و دست خالی به کشور بازگشت. اگرچه این طور پیش‌بینی می‌شد که با تغییرات در وزنه‌برداری زنان، شاید بتواند باعث تحول جدی از نظر رکوردی و انگیزشی دختران وزنه‌برداری شود و شاهد پیشرفت سریع‌تر آنها در عرصه‌های مختلف بین‌المللی بود، ولی برخلاف تصورات، فعلاً در برای دختران وزنه‌برداری همچنان روی پاشنه ناکامی می‌چرخد. با این شرایط کوروش باقری سرمربی بانوان تأکید دارد برنامه ویژه‌ای برای ساختن نسلی جدید در بخش پایه دارد و این برنامه‌ریزی نیازمند زمان و صبوری بیشتر است.

مصاحبه

رضا عباسپور
روزنامه‌نگار

داریی وزنه‌برداری بانوان
فعلاً همین است!

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان با بیان اینکه هر آنچه در وزنه‌برداری بانوان داریم همین وزنه‌برداری است که می‌بینید، در خصوص نتایج دختران وزنه‌برداری در ریاض و هانگژو می‌گوید: «ما در کسب نتیجه آن باید ببینیم چه چیزی تحویل گرفتیم و در نهایت از داشته‌های خود چقدر باید توقع داشته باشیم. در گذشته اگرچه کارهایی هم در بخش بانوان انجام شده بود، اما این فعالیت‌ها پراکنده بود و کار اصولی و درست طراحی و ترسیم نشده بود. زمانی که من قبول کردم هدایت فنی دختران را در دست بگیرم هیچ چیز آن‌طور که می‌خواستیم سر جای خودش نبود. به همین دلیل تنها کاری که می‌توانستیم در این مدت کوتاه برای جمع و جور کردن تیم دختران انجام دهیم این بود که تمام داشته‌هایمان را در مقاطع مختلف به اردو دعوت کرده و نهایتاً بهترین‌ها را برای اعزام به رویدادهای بین‌المللی گزینش کنیم. قطعاً بهتر از نفراتی که به مسابقات جهانی و بازی‌های آسیایی اعزام شدند گزینه دیگری نداشتیم، که اگر بود شک نکنید من از آنها استفاده می‌کردم. نتیجه به دست آمده در جهانی و بازی‌های آسیایی نتیجه‌ای قابل پیش‌بینی بود چون ما می‌دانستیم که رقبا در این چهار، پنج سال اخیر در بحث پشتوانه‌سازی عالی کار کردند و ما از آنها عقب هستیم. بنابراین کسب نتیجه در چنین شرایطی که ما خیلی از رقبای خود از هر نظر عقب هستیم حقیقتاً انصاف نیست. ما اگر به دنبال ارتقای سطح کیفی و کمی بانوان در داخل و عرصه‌های مختلف بین‌المللی هستیم، باید تغییر اساسی در برنامه‌ریزی، سازماندهی و زیرساخت‌های خود در بخش بانوان داشته باشیم. در غیر این صورت نباید توقع بیشتری از بانوان داشته باشیم.»

نقد کنید ولی منصفانه

کوروش باقری در خصوص انتقاداتی که به عملکرد تیم بانوان بعد از نتایجی که کسب شد مطرح می‌شود، تأکید دارد: «شما من را خوب می‌شناسید. من با نقد سازنده همیشه موافق بودم و هستم. نقدی که به ما راهکار بدهد و کمک‌مان کند که مسیرمان را بهتر و درست‌تر از قبل برای کسب موفقیت و عبور از ناکامی‌ها بسازیم و طراحی کنیم. البته همه آزادند نقد کنند حتی نقدهای دور از انصاف و ناعادلانه. چون من که نمی‌توانم بگویم همه ما با ما و تفکرآتمان هماهنگ و همسو باشند، اما بهتر است اگر انتقاداتی مطرح می‌شود منصفانه باشد و در جهت رشد وزنه‌برداری بانوان. وزنه‌برداری زنان در ایران نوپا است و ما در بیشتر استان‌ها هنوز الفبای ابتدایی برای شروع کار و سازندگی در بخش بانوان را نداریم چه برسد به اینکه بخواهیم توقع داشته باشیم الان در هر میدانی که اعزام می‌شویم نتیجه بگیریم و مدال جهانی و آسیایی را کسب کنیم. راه و مسیری که پیش رو داریم قطعاً سخت و دشوار است. من هم همیشه عاشق انجام دادن کارهای سخت و دشوار هستم. قطعاً از انتقاداتی که چراغ راهنما باشد استقبال می‌کنم، اما فراموش نکنیم که تقریباً در بخش بانوان تازه‌کارم و باید زمان بدهید تا ما بتوانیم در آینده با استفاده از پشتوانه‌های توانمند حرف برای گفتن بین رقبای قدرتمند آسیایی و جهانی داشته باشیم.»

فرصت اردویشین شدن برای
همه برابر است

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان می‌گوید: «هیچ وقت بین هیچ‌یک از وزنه‌برداران که مدعی حضور در اردوی تیم ملی هستند تبعیض قائل نشدم و نمی‌شوم. فرصت حضور در اردوی تیم ملی برای تمامی دختران وزنه‌بردار که فکر می‌کنند می‌توانند در تیم ملی باشند با هم برابر است. الان ما مسابقات جهانی جوانان و آسیایی بزرگسالان و از همه مهم‌تر گرفتن سهمیه تاریخی المپیک را پیش رو داریم. سواي نفراتی که در این مدت کنار ما در اردو و مسابقات مختلف بودند، قطعاً از وزنه‌برداری که بتوانند استانداردهای لازم برای حضور در اردوی تیم ملی را داشته باشند استفاده خواهیم کرد. اگرچه ما هم برای دعوت نفرات به اردوی یک استاندارد و ظرفیتی داریم، اما من اینجا هستم که از تمامی پتانسیل مستعد وزنه‌برداری بانوان در اردوی تیم ملی استفاده کنم تا بتوانیم در رویدادهای آتی سر بلند باشیم و شرمند مردم عزیز نشویم. بکسری از بچه‌ها هم آسیب‌دیدگی‌هایی دارند که با هماهنگی ما زیر نظر فدراسیون پزشکی ورزشی قطعاً پروسه درمانی‌شان را تا رسیدن به سلامت کامل دنبال می‌کنند. در نهایت لیستی از نفرات منتخب را برای شروع اردوی جهانی جوانان و آسیایی بزرگسالان به فدراسیون دادیم تا از روز ۱۹ مهر تمرینات را استارت بزنیم.»

قدردان حمایت و پشتیبانی فدراسیون هستیم

باقری در پایان با بیان اینکه مسئولان فدراسیون و در رأس آن انوشیروانی هر آنچه برای بی‌دغدغه تمرین کردن دختران وزنه‌برداری نیاز داشتیم در اختیارمان قرار داده‌اند، تأکید دارد: «حقیقتاً نباید از حمایت و همراهی سجاد انوشیروانی و معاونت بانوان در خصوص حمایت همه‌جانبه از وزنه‌برداری بانوان ساده عبور کرد. انصافاً نگاه حمایتی فدراسیون همانطور که در بخش مردان عالی بوده برای ما هم یکسان بوده و جای تقدیر و قدردانی دارد. من هر کجا نیاز بوده گنایه و نقدهای منطقی و درست را به انوشیروانی گفتم و او هم حرف ما را زمین نگذاشته است. از الان به بعد هم مطمئن هستیم این هماهنگی بین ما و مسئولان وزنه‌برداری ادامه خواهد داشت. امیدوارم که بتوانیم دست به دست هم دهیم و وزنه‌برداری ایران را به جایگاه واقعی خود در قاره آسیا و دنیا برگردانیم. من به آینده وزنه‌برداری بانوان امیدوارم و فکر می‌کنم می‌توانیم منتظر ظهور نسلی جدید در این بخش باشیم. شک نکنید هرکجا هم ببینم که کارایی لازم را ندارم بدون تعارف خودم خداحافظی می‌کنم تا آنهایی که بهتر و شایسته‌تر می‌توانند کار را به دست بگیرند، جایگزین شوند.»

ZOOM

مرحله نخست و دور جدید اردوی تیم ملی وزنه‌برداری بانوان برای انتخاب نفرات اعزامی به رقابت‌های جهانی جوانان در مکزیک و قهرمانی بزرگسالان آسیا در ازبکستان از روز ۱۹ مهر در تهران آغاز شد. نسیم قاسمی (تهران)، آبتاب فیضی (کردستان)، پرنیان پیش‌بین (اصفهان)، سیده زهرا حسینی (مازندران)، ندا قادری پور، غزل و غزاله حسینی، همچنین ربیحه کریمی (خراسان رضوی)، هانیه شریفی (اصفهان)، یوپیک بسامی (کرمانشاه)، فاطمه کشاورز (فارس)، کیژان مقصدولو (کردستان)، الهه رزاقی (زنجان) و نهایتاً سیده الهام حسینی کاپیتان تیم ملی بانوان از (لرستان) ۱۴ وزنه‌برداری هستند که کوروش باقری آنها را به اردو دعوت کرده است تا از بین آنها بهترین نفرات را برای رویدادهای بین‌المللی پیش رو خصوصاً کسب سهمیه ورودی به المپیک پاریس انتخاب کند.